ГОРОД ЗАПАДНЫЙ ГОЛЛИВУД
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА РУССКОЯЗЫЧНОЙ ОБЩИНЫ

ПОВЕСТКА ДНЯ

ВТОРНИК, 20 ИЮЛЯ 2021 ГОДА.
7 часов вечера

ЗАСЕДАНИЕ БУДЕТ ПРОВЕДЕНО В ВИРТУАЛЬНОМ ФОРМАТЕ

С ЦЕЛЬЮ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ

ИНФЕКЦИИ И В СООТВЕТСТВИИ С УКАЗОМ N-29-20 ГУБЕРНАТОРА
КАЛИФОРНИИ ГАВИНА НЮСОМА ОТ 17 МАРТА 2020 ГОДА, ВСЕ

ОБЩЕСТВЕННЫЕ ЗАСЕДАНИЯ ДОЛЖНЫ ПРОВОДИТЬСЯ В
ВИРТУАЛЬНОМ ФОРМАТЕ.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ОБСУЖДЕНИИ ПО ТЕЛЕФОНУ:
Внимание: Данная возможность предоставляется только для
комментариев общественности.

1. Мы настоятельно рекомендуем заранее отправть заявку на
выступление на электронную почту trodzinek@weho.org, для того,
чтобы вас добавили в список выступающих. В заявке укажите свое
имя, телефон, с которого вы будете звонить, вопрос по которому вы
планируете выступить.

2. Позвоните за 10 минут до начала заседания (начало заседания в
7 часов вечера). Вы будете находиться в виртуальной комнате
ожидания, до момента вашего выступления. Во время
нахождения в виртуальной комнате ожидания, вам придется
слушать заседание на другом устройстве.

Чтобы присоединиться к заседанию по телефону, звоните:
(669) 900-6833
Meeting ID (номер заседания): 974 3124 8845

Письменные материалы, отправляемые членам совета русскоязычной
общины за 72 часа до проведения заседания, становятся доступными для
ознакомления немедленно после рассылки. С письменными материалами
можно ознакомиться в Отделе общественной безопасности города по
адресу: 8300 Santa Monica Boulevard, West Hollywood, California в часы
работы муниципалитета, а также во время заседания Совета
русскоязычной общины.

Eсли вы нуждаетесь в помощи для того, чтобы принять участие в заседании
(например, переводчик на немой язык или вы нуждаетесь в специальном
оборудовании для людей с пониженным слухом (ALD), вам необходимо
позвонить или направить письменную заявку в отдел по работе с
общественностью и вопросам законодательства (323) 848-6826, не позднее

mailto:trodzinek@weho.org

48 часов до проведения заседания. Телефон отдела
телекоммуникационного оборудования для глухих: (323) 848-6496.

1. НАЧАЛО ЗАСЕДАНИЯ

2. КЛЯТВА ВЕРНОСТИ

3. ПЕРЕКЛИЧКА

4. ВЫБОРЫ

5. ОДОБРЕНИЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

6. УТВЕРЖДЕНИЕ ПРОТОКОЛА ПРЕДЫДУЩЕГО ЗАСЕДАНИЯ

7. КОММЕНТАРИИ ОБЩЕСТВЕННОСТИ
Это время отводится для того, чтобы дать возможность общественности
обратиться в Совет русскоязычной общины с вопросами, находящимися
в юрисдикции совета. Совет русскоязычной общины ценит Ваши
комментарии, но в соответствии с Актом Брауна, совет не может
принимать какие-либо решения во время заседания по вопросам, не
внесённым в повестку дня. Каждому выступающему предоставляется 5
(пять) минут для выступления, если выступление сопровождается
переводом и 3 (три) минуты в случае отсутствия перевода.

8. КОММЕНТАРИИ ЧЛЕНОВ СОВЕТА РУССКОЯЗЫЧНОЙ ОБЩИНЫ
Это время было отведено для сообщений, замечаний и предложений
членов совета русскоязычной общины.

9. НОВЫЙ ПРОЕКТ

9.A. УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ СЛУЖБОЙ ЕВРЕЙСКОЙ
СЕМЬИ ЛОС-АНДЖЕЛЕСА
Тема: Координатор работы службы Еврейской семьи Александр
Пэган-Мейа, представит нового координатора работы членам совета
и ответит на воросы.
Рекомендация: заслушать и обсудить

9.В. ОБСУЖДЕНИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ
БИБЛИОТЕКИ ЗАПАДНОГО ГОЛЛИВУДА В ЧЕСТЬ СУДЬИ
ВЕРХОВНОГО СУДА РУФИ БЕЙДЕР ГИНСБУРГ
Тема: Члены совета обсудят идею переименования библиотеки и
предоставят свое мнение на рассмотрение городской комиссии по
общественным зданиям, которая будет проводить слушания осенью
2021 года.
Рекомендации:

1) Ознакомиться с информацией (Приложения А, В)

http://cms6ftp.visioninternet.com/weho/packets/rab/5R.pdf

2) Обсудить
3) Сформулировать предложение для предоставления

сотрудникам города и членам комиссии по общественным
зданиям.

9.С.  НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕСЯЦ БЕЗОПАСНОСТИ
Тема: Члены совета полчат информацию от сотрудника города и
обссудят возможное проведение празднования.
Рекомендация: получить информацию и обсудить

10. НЕЗАВЕРШЕННЫЙ ПРОЕКТ

10.A. ОБСУЖДЕНИЕ ПРОВЕДЕННОГО ФЕСТИВАЛЯ РУССКОЙ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА И ЦЕРЕМОНИИ ВРУЧЕНИЯ НАГРАД В
РУССКОЯЗЫЧНОЙ ОБЩИНЕ 2021 ГОДА
Тема:  Члены совета обсудят проведенные мероприятия в рамках
фестиваля русской культуры и искусства и церемонии вручения
наград в русскоязычной общине 2021 года и предоставят
рекомендации на будущее.
Рекомендация: обсудить проведенное мероприятие и предоставить
рекомендации на будущее

10.В. ПРЕДСТОЯЩИЕ КУЛЬТУРНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ И ПРОЕКТЫ.
Тема: Члены совета получат устную информацию о предстоящих
мероприятиях
Рекомендация: заслушать и обсудить

11. СООБЩЕНИЯ СОТРУДНИКОВ

12. КОММЕНТАРИИ ОБЩЕСТВЕННОСТИ
Это время отводится для того, чтобы дать возможность общественности
обратиться в Совет русскоязычной общины с вопросами, находящимися
в юрисдикции Совета. Совет русскоязычной общины ценит Ваши
комментарии, но в соответствии с Актом Брауна, Совет не может
принимать какие-либо решения во время заседания по вопросам, не
внесённым в повестку дня. Каждому выступающему предоставляется 5
(пять) минут для выступления, если выступление сопровождается
переводом и 3 (три) минуты в случае отсутствия перевода.

13. КОММЕНТАРИИ ЧЛЕНОВ СОВЕТА РУССКОЯЗЫЧНОЙ ОБЩИНЫ
Это время отведено для сообщений, замечаний и предложений членов
Совета русскоязычной общины.

14. ЗАВЕРШЕНИЕ
Совет русскоязычной общины закрывает заседание до следующего
регулярного заседания, которое состоится во вторник 17 августа 2021
года в 7 часов вечера, и будет проводиться дистанционно с помощью
интернет-платформы.

.
Письменное подтверждение опубликования повестки дня
Штат Калифорния
Графство Лос-Анджелес
Город Западный Голливуд

Я, под угрозой наказания за дачу ложных показаний, заявляю, что
являюсь служащим административного отдела в офисе городского
клерка и, что я опубликовал (а) данную повестку дня

Дата: 16 июля 2021 года

Подпись: _______________________________________
Офис Секретаря города

AFFIDAVIT OF POSTING
State of California)
County of Los Angeles)
City of West Hollywood)
I declare under penalty of perjury that I am employed
by the City of West Hollywood in the Office of the
City Clerk and that this document was posted on:
July 16, 2021
Signature:\\Catherine Ross\\
Office of the City Clerk

	ВТОРНИК, 20 ИЮЛЯ 2021 ГОДА.